

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19845

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 03/02/2026

Señor(es): COLEGIO COMPAÑIA DE MARIA PLAY GROUP MODIFICADA

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	39520	LAPIZ 12 COLORES HEXAGONALES JUMBO COLON	1		\$2.500		\$2.500
2	32287	LAPIZ CERA JUMBO 12 COLORES ROSS	1		\$1.350		\$1.350
3	37242	LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS ARTE	2		\$200		\$400
4	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
5	24638	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE AZUL	1		\$450		\$450
6	27702	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE NEGRO	1		\$450		\$450
7	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
8	38646	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO JM	1		\$500		\$500
9	24168	MASA PARA MODELAR COLORES 100GR DIDO	8		\$1.200		\$9.600
10	23624	GREDA 1 KILO TORRE	1		\$1.100		\$1.100
11	32382	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	3		\$1.050		\$3.150
12	20952	COLA FRIA PROARTE 225GR	1		\$1.200		\$1.200
13	24665	PINTURA PARA DEDOS 6 COLORES ARTCRAFT	2		\$4.590		\$9.180
14	41048	PINCEL PLANO N2 MAS ARTE	1		\$180		\$180
15	41042	PINCEL PLANO N6 MAS ARTE	1		\$210		\$210
16	35385	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1		\$4.300		\$4.300
17	36859	PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LATINA	1		\$500		\$500
18	37416	PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LATINA	1		\$300		\$300
19	33176	PALO HELADO JUMBO COLOR TORRE	1		\$1.150		\$1.150
20	45077	CARPETA OFICIO CARTON C/ELASTICO ODISEA ROJA	1		\$790		\$790
21	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	2		\$990		\$1.980
22	19992	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.750		\$3.500
23	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
24	28066	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT	1		\$2.400		\$2.400
25	40847	SET AGUJA PLASTICA 6UN JM	1		\$350		\$350
26	29423	SOBRE PAPEL VOLANTIN ARTEL	1		\$1.750		\$1.750
27	12395	PAPEL CREPE AZUL	1		\$360		\$360
28	20981	SOBRE PAPEL LUSTRE PROARTE	1		\$1.650		\$1.650
29	35128	BLOCK DE STICKERS ANIMALITOS ADETEC	1		\$1.450		\$1.450
30	11190	PAPEL ACONCAGUA 80GR	1		\$250		\$250
31	11198	PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2		\$250		\$500

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19845

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 03/02/2026

Señor(es): COLEGIO COMPAÑIA DE MARIA PLAY GROUP MODIFICADA
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	45270	BOLSA HERMÉTICA TIPO ZIPLOC 18x20CM FACILITA	15		\$160		\$2.400
33	40266	BOLSA PAPEL KRAFT CON MANILLA GRANDE	10		\$400		\$4.000
34	26341	PLATO CARTÓN 26cm. GRANDE RENOVABLE	12		\$290		\$3.480
35	35657	VASO CARTON BLANCO UNIDAD	12		\$120		\$1.440
36	11269	CUCHARA PLÁSTICA UNITARIA	15		\$30		\$450
37	11259	TENEDOR PLÁSTICO UNITARIO	15		\$30		\$450
38	38444	POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	1		\$690		\$690
39	40130	SET POMPONES AMARILLO 20MM 36 UN MOTARRO	1		\$650		\$650
40	18503	SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑOS 120UN ARTE	1		\$700		\$700
41	28926	VELCRO BLANCO/NEGRO 100cm MARZU BLANCO	1		\$890		\$890
42	41239	CINTA MASKING 48x40MT MR TAPE	1		\$1.900		\$1.900
43	12219	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx13,7mt LAVORO	1		\$750		\$750
44	37414	PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1		\$730		\$730
45	34405	CUENTOS DE ANIMALES T/D MUNDICROM	1		\$4.300		\$4.300
46	13105	APRETADOR 41MM FULTONS	1		\$120		\$120
47	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	6		\$1.150		\$6.900
48	18258	TOALLITAS HUMEDAS	4		\$1.990		\$7.960
49	12213	PIZARRA MAGNETICA 35x28CM ARTCRAFT	1		\$4.400		\$4.400

OBSERVACIONES: CAMILA RODRIGUEZ

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$81.034
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$15.396
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$96.430